

★ **Pokrowiec Na Łódkę Gruba Duża Plandeka Łódź
Motorówkę Ponton Kajak 5,3x2.9m
Przeciwdeszczowa Wodoodporna Wodoszczelna
Czarna Przykrycie Wielosezonowa** ★



✓ **Co odróżnia nas od innych słabszych ofert?**

✓ **Wymiary 530cm x 290cm**

✓ **Zwiększona Wodoodporność**

✓ **Wielosezonowość**

✓ **Dodano ściągacze na dole**

✓ **Poprawiono regulowane paski do zaczepiania**

✓ **Wykonane z grubszego morskiego włókna**

✓ **Nadaje się do łodzi 14-16 stóp**

✓ **Zwiększone uniwersalne dopasowanie**

✓ **Odporny na promieniowanie UV**

✓ **Gratis torba do przechowywania**

! Tymczasowo niższa cena 149.99zł Zamiast 199.99zł



➔ **Maksymalna Ochrona Wodoodporna**

Wykonany z wodoodpornego materiału, pokrowiec skutecznie **chroni łódź lub motorówkę przed deszczem, śniegiem i innymi warunkami atmosferycznymi**, zapewniając jej długotrwałe zachowanie w doskonałym stanie.

Wytrzymałość Wielosezonowa

Projekt wielosezonowy **gwarantuje, że pokrowiec będzie służył przez cały rok, niezależnie od warunków pogodowych**. Jego trwałość sprawia, że jest to niezastąpione zabezpieczenie dla Twojej łodzi czy motorówki.



Łatwość Użycia i Regulacji

Ściągacze na dole oraz regulowane paski do zaczepiania oferują elastyczność i łatwość dostosowania pokrowca do konkretnego modelu łodzi, **zapewniając maksymalne przyleganie i ochronę**.

Wykonanie z Grubego Morskiego Włókna

Grube morskie włókno nie tylko **zwiększa trwałość i odporność** pokrowca na przetarcia, ale także zapewnia jego wyjątkową wytrzymałość na działanie czynników zewnętrznych.



⚙️ **Idealne Dopasowanie**

Pokrowiec jest zaprojektowany tak, aby pasować **do łodzi o długości 14-16 stóp**, oferując **uniwersalne dopasowanie**. Jest to idealne rozwiązanie dla większości standardowych modeli łodzi i motorówek.

🌟 **Ochrona przed Promieniowaniem UV**

Odporność na promieniowanie UV **chroni pokrowiec przed blaknięciem i degradacją**, co jest szczególnie ważne w przypadku długotrwałego przechowywania na otwartej przestrzeni.

📦 **Gratisowa Torba do Przechowywania**

Do pokrowca dołączona jest **gratisowa torba do przechowywania**, co ułatwia jego zabezpieczenie i transport, gdy nie jest używany. Torba ta pozwala na utrzymanie porządku i ochronę pokrowca przed uszkodzeniami podczas przechowywania.



Pytania ułatwiające podjęcie decyzji o zakupie

Czy pokrowiec będzie pasował do mojej łodzi? TAK/NIE

Czy pokrowiec wydaje się być solidny? TAK/NIE

Czy potrzebuje ściągaczy i regulowanych pasków? TAK/NIE

Czy zależy mi na wodoodporności i odporności na promieniowanie UV materiału? TAK/NIE

Czy pokrowiec mieści się w moim budżecie? TAK/NIE

★ Jeśli większość odpowiedzi jest na tak to znalazłeś odpowiedni produkt dla Siebie. Czy chcesz tracić czas na przeglądanie innych ofert?



